

Wleń, dnia 29.03.2019r.

ZP.271.1.1.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bystrzyca**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawców w następujący sposób:

Pytanie 1

„Czy możliwa jest zamiana rur przewiertowych z PVC na stal?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 2

„Czy do studni betonowych zastosować pierścienie odciążające?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowanie i wycenę pierścieni odciążających, w szczególności gdzie mogą jeździć pojazdy (np. drogi).

Pytanie 3

„Nie mogę znaleźć zbiornika bezodpływowego - podobno mamy go zlikwidować - tj. wypompować, zdezynfekować.”

Odpowiedź:

Zbiorniki lub zbiorniki bezodpływowe znajdują się na działce nr 153/1 służyły do odbioru ścieków z terenów znajdujących się powyżej bloków. Zakres prac do wypompowanie samochodami asenizacyjnymi, zrzut na oczyszczalnię ścieków, płukanie dezynfekcja oraz rozbiórka uporządkowanie terenu.

Pytanie 4

„W jaki sposób zabezpieczyć studnie w terenach rolniczych?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby na terenach rolniczych studnie wyciągnąć na ok.0,5 m ponad poziom terenu, zabezpieczyć kręgiem betonowym, a przestrzeń między włazem a kręgiem wypełnić np. piaskiem.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Wleń
/-/ Artur Zych**